UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia chào giá

Gói thầu: Mở lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và tương đương năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND n    02 tháng 02 tháng 2024 củ  Ủ

ban nhân dân tỉnh Bình Định về Kế hoạch đ o tạo, bồi dưỡn  cán bộ, côn  chức,

viên chức năm 2024;

Sở Nội vụ tỉnh Bình Định có nhu cầu tìm đơn vị cun  ứn  dịch vụ tổ chức

lớp Bồi dưỡn  n ạch chu ên viên v  tươn  đươn  năm 2024 cho cán bộ, côn

chức, viên chức củ  tỉnh Bình Định.

        Các nh  thầu đủ năn  lực được đề n hị th m  i  chào giá nói trên với nội

dun  cụ thể như s u:

 - Số lượn  học viên: 60 n ười.

 - Nội dun  ch o  iá: Học phí, t i liệu, chi phí tổ chức lớp học (B o  ồm chi

phí cơ sở vật chất phục vụ lớp học, đi lại, côn  tác phí, phòn  n hỉ củ   iản  viên,

cán bộ, quản lý).

 - Hình thức  iản  dạ : Trực tiếp.

 - Chươn  trình bồi dưỡn  đối với n ạch chu ên viên v  tươn  đươn  do Bộ

Nội vụ b n h nh kèm theo Qu ết định số 420/QĐ-BNV n    02 thán  6 năm

2022.

Các đơn vị có kinh n hiệm, năn  lực lập dự toán  ửi cho Sở Nội vụ chậm nhất

vào lúc 15  iờ 00 phút, n     21 tháng 3 năm 2024 tại Văn phòn  Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định, 180 Tăn  Bạt Hổ, th nh phố Qu  Nhơn, tỉnh Bình Định (nộp trực tiếp

hoặc  ửi qu  đườn  bưu điện)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở (để b/c);

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Phòn  Côn  chức, viên chức;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trung Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T16:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Kim Hồng<honghtk@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T19:41:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-17T08:58:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-17T08:58:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-17T08:58:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-17T08:58:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!